
Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2019
Platí od 29.7.2019

Linka 001583: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 103 105 105 107 107 109 151 151 153 153 155 155 157 157 159 159
X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

7:50 9:20 9:22 11:20 11:22 14:20 14:22 17:40 9:18 9:22 11:18 11:22 13:18 13:22 15:18 15:22 17:18 17:22
J J J J J J J J J J J J J J J J J J
J J J J J J J J J J J J J J J J J J

7:54 9:24 9:26 11:24 11:26 14:24 14:26 17:44 9:22 9:26 11:22 11:26 13:22 13:26 15:22 15:26 17:22 17:26
7:55 9:25 9:27 11:25 11:27 14:25 14:27 17:45 9:23 9:27 11:23 11:27 13:23 13:27 15:23 15:27 17:23 17:27
7:57 9:27 9:29 11:27 11:29 14:27 14:29 17:47 9:25 9:29 11:25 11:29 13:25 13:29 15:25 15:29 17:25 17:29
8:00 9:30 9:32 11:30 11:32 14:30 14:32 17:50 9:28 9:32 11:28 11:32 13:28 13:32 15:28 15:32 17:28 17:32
8:03 9:33 9:35 11:33 11:35 14:33 14:35 17:53 9:31 9:35 11:31 11:35 13:31 13:35 15:31 15:35 17:31 17:35
8:06 9:36 9:38 11:36 11:38 14:36 14:38 17:56 9:34 9:38 11:34 11:38 13:34 13:38 15:34 15:38 17:34 17:38
8:08 9:38 9:40 11:38 11:40 14:38 14:40 17:58 9:36 9:40 11:36 11:40 13:36 13:40 15:36 15:40 17:36 17:40
8:10 9:40 9:42 11:40 11:42 14:40 14:42 18:00 9:38 9:42 11:38 11:42 13:38 13:42 15:38 15:42 17:38 17:42
8:11 9:41 9:43 11:41 11:43 14:41 14:43 18:01 9:39 9:43 11:39 11:43 13:39 13:43 15:39 15:43 17:39 17:43
8:12 9:42 9:44 11:42 11:44 14:42 14:44 18:02 9:40 9:44 11:40 11:44 13:40 13:44 15:40 15:44 17:40 17:44

13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 139,000
13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 139,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování
 z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení
musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování
 z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení
musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

583 Vejprty-Annaberg-Buchholz

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

0 Bärenstein,Ortseingang
0 Bärenstein,Kühlberg,B 95

551 Vejprty,aut.st.
x Vejprty,CLO o
x Bärenstein,ZOLL o

SOBOTA + NEDĚLE

J

0 Annaberg-Buchholz,Unterer Bahnhof
0 Annaberg-Buchholz,Gerisch Ruh
0 Annaberg-Buchholz,RVE

x Cunersdorf,Gh Morgensonne
0 Annaberg-Buchholz,Turnhalle
0 Annaberg-Buchholz,Bahnhofstr.

0 Bärenstein,Turnhalle

0 Annaberg-Buchholz,Busbahnhof
Délka spoje 1.5.2019 [km] 

Délka spoje 29.7.2019 [km] 

X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2019
Platí od 29.7.2019

Linka 001583: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 104 106 108 108 110 110 152 152 154 154 156 156 158 158 160 160
X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

8:15 10:13 10:15 11:55 15:13 15:15 18:13 18:15 10:13 10:17 12:13 12:17 14:13 14:17 16:13 16:17 18:13 18:17
8:17 10:15 10:17 11:57 15:15 15:17 18:15 18:17 10:15 10:19 12:15 12:19 14:15 14:19 16:15 16:19 18:15 18:19
8:19 10:17 10:19 11:59 15:17 15:19 18:17 18:19 10:17 10:21 12:17 12:21 14:17 14:21 16:17 16:21 18:17 18:21
J J J J J J J J J J J J J J J J J J

8:24 10:22 10:24 12:04 15:22 15:24 18:22 18:24 10:22 10:26 12:22 12:26 14:22 14:26 16:22 16:26 18:22 18:26
8:27 10:25 10:27 12:07 15:25 15:27 18:25 18:27 10:25 10:29 12:25 12:29 14:25 14:29 16:25 16:29 18:25 18:29
8:30 10:28 10:30 12:10 15:28 15:30 18:28 18:30 10:28 10:32 12:28 12:32 14:28 14:32 16:28 16:32 18:28 18:32
8:32 10:30 10:32 12:12 15:30 15:32 18:30 18:32 10:30 10:34 12:30 12:34 14:30 14:34 16:30 16:34 18:30 18:34
8:33 10:31 10:33 12:13 15:31 15:33 18:31 18:33 10:31 10:35 12:31 12:35 14:31 14:35 16:31 16:35 18:31 18:35
J J J J J J J J J J J J J J J J J J
J J J J J J J J J J J J J J J J J J

8:37 10:35 10:37 12:17 15:35 15:37 18:35 18:37 10:35 10:39 12:35 12:39 14:35 14:39 16:35 16:39 18:35 18:39
13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 133,000
13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 133,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování
 z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení
musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování
 z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení
musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

583 Buchholz-Annaberg-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Cunersdorf,Gh Morgensonne

0 Annaberg-Buchholz,Busbahnhof
0 Annaberg-Buchholz,Gerisch Ruh
0 Annaberg-Buchholz,Unterer Bahnhof

X

x Bärenstein,ZOLL o
x Vejprty,CLO o

551 Vejprty,aut.st.
Délka spoje 1.5.2019 [km] 

Délka spoje 29.7.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

0 Bärenstein,Kühlberg,B 95
0 Bärenstein,Ortseingang
0 Bärenstein,Turnhalle

0 Annaberg-Buchholz,Bahnhofstr.
0 Annaberg-Buchholz,Turnhalle
x

6
+


